Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Modifications aux registres des
INnscrits




3.5

MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

3.5.1 Les cessations de fonctions d’une personne physique autorisée, d’une personne désignée

responsable, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.5.2

Les cessations d’activités

Cabinets de services financiers

Inscription

500655

501227
502824
504188
504347

505547

507313

509442
511309

513824
513938
516172

600620

600941
601073

Nom du cabinet ou du
représentant autonome

GESTION ANDRE CECIRE
INC.

BERNARD BLAIS
LEILA SINGH
JACQUES TRAHAN

ASSURANCES BAZINET &
ASSOCIES INC.

ASSURANCES BERTRAND
BRASSARD INC

REJEAN PROULX

3938719 CANADA INC.
JEAN ROCHEFORT

NICHOLAS BOISVERT
ISABELLE THEROUX

LES SERVICES
FINANCIERS GAETAN
GOUDREAU INC.

AGENCE D'INTERVENTION
LEAD-ER INC.

KAMAL ALAMI AROUSSI
YOUSSEF BOU-SABA

Disciplines

Assurance de dommages

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de dommages

Assurance de dommages

Assurance de personnes

Date de
cessation

2015-10-29

2015-10-29
2015-10-29
2015-10-30
2015-08-28

2015-07-28

2015-11-02

Assurance collective de personnes

Assurance de dommages
Assurance de personnes

2015-10-30
2015-11-02

Assurance collective de personnes

Planification financiere

Assurance de personnes
Assurance de personnes
Assurance de personnes

2015-11-03
2015-10-28
2015-10-28

Assurance collective de personnes

Planification financiere
Assurance de personnes

Assurance de personnes
Assurance de personnes

2015-10-30

2015-10-30
2015-11-02

3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées

responsables, d’un chef de la conformité ou d’un dirigeant responsable

Aucune information.

3.54

Les nouvelles inscriptions

5 novembre 2015 - Vol. 12, n° 44



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Cabinets de services financiers

Inscription Nom du cabinet Nom du Disciplines Date
dirigeant d’émission
responsable

601505 ASSURANCES AUTO ET Suzanne Assurance de dommages 2015-11-02
HABITATION CAA- Michaud
QUEBEC INC.

601530 GESTION DE Michel-Olivier Assurance de personnes 2015-11-02

PATRIMOINE ASF INC. Marcoux

601546 BOISVERT & ASSOCIES Nicholas Boisvert Assurance de personnes 2015-11-03
GESTION DE
PATRIMOINE INC.

5 novembre 2015 - Vol. 12, n° 44 m



