3.5

Modifications aux registres des inscrits

### 3.5 MODIFICATION AUX REGISTRES DES INSCRITS

3.5.1 Les cessations de fonctions d'une personne physique autorisée, d'une personne désignée responsable, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

### 3.5.2 Les cessations d'activités

### Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet ou du représentant autonome	Disciplines	Date de cessation
500655	GESTION ANDRÉ CÉCIRE INC.	Assurance de dommages	2015-10-29
501227	BERNARD BLAIS	Assurance de personnes	2015-10-29
502824	LEILA SINGH	Assurance de personnes	2015-10-29
504188	JACQUES TRAHAN	Assurance de personnes	2015-10-30
504347	ASSURANCES BAZINET & ASSOCIÉS INC.	Assurance de dommages	2015-08-28
505547	ASSURANCES BERTRAND BRASSARD INC	Assurance de dommages	2015-07-28
507313	RÉJEAN PROULX	Assurance de personnes Assurance collective de personnes	2015-11-02
509442	3938719 CANADA INC.	Assurance de dommages	2015-10-30
511309	JEAN ROCHEFORT	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2015-11-02
513824	NICHOLAS BOISVERT	Assurance de personnes	2015-11-03
513938	ISABELLE THÉROUX	Assurance de personnes	2015-10-28
516172	LES SERVICES FINANCIERS GAÉTAN GOUDREAU INC.	Assurance de personnes Assurance collective de personnes Planification financière	2015-10-28
600620	AGENCE D'INTERVENTION LEAD-ER INC.	Assurance de personnes	2015-10-30
600941	KAMAL ALAMI AROUSSI	Assurance de personnes	2015-10-30
601073	YOUSSEF BOU-SABA	Assurance de personnes	2015-11-02

# 3.5.3 Les ajouts concernant les personnes physiques autorisées, les personnes désignées responsables, d'un chef de la conformité ou d'un dirigeant responsable

Aucune information.

## 3.5.4 Les nouvelles inscriptions

## Cabinets de services financiers

Inscription	Nom du cabinet	Nom du dirigeant responsable	Disciplines	Date d'émission
601505	ASSURANCES AUTO ET HABITATION CAA- QUÉBEC INC.	Suzanne Michaud	Assurance de dommages	2015-11-02
601530	GESTION DE PATRIMOINE ASF INC.	Michel-Olivier Marcoux	Assurance de personnes	2015-11-02
601546	BOISVERT & ASSOCIÉS GESTION DE PATRIMOINE INC.	Nicholas Boisvert	Assurance de personnes	2015-11-03